
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

_____________________(МБОУ ООШ №1)_____________________

ПРИКАЗ*

от 30.08.2023 г. № 138 н. п. Африканда

О назначении ответственных 
за реализацию проекта «Билет в будущее»

На основании приказа Отдела образования от 14.03.2023 г. № 88 «Об участии в 
реализации проекта «Билет в будущее» обучающихся 6-9 классов в муниципальных 
образовательных организациях» и в связи с внедрением единой модели 
профессиональной ориентации обучающихся в общеобразовательных организациях 
Мурманской области в целях создания оптимальных условий, обеспечивающих 
готовность школьников к успешному профессионально-образовательному выбору на 
уровне основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за участие в проекте «Билет в будущее» (далее-Проект) 
Пепчук Т.П., заместителя директора по УВР.

2. Пепчук Т.П., ответственной за реализацию Проекта:
2.1 .Осуществлять контроль за реализацией проекта
2.2.Распространить информацию о Проекте среди педагогических работников,

обучающихся 6-9 классов и родительской общественности, в том числе посредством 
сети Интернет (до 1.09.2023)

2.3.Обеспечить регистрацию педагогов-навигаторов на платформе проекта «Билет в 
будущее»

3. Назначить педагогами-навигаторами проекта «Билет в будущее» Кукишева К.М., 
классного руководителя 7 класса; Ноцык И.В., классного руководителя 8 класса.

4. Кукишеву К.М., Ноцык И.В., педагогам -  навигаторам:
4.1. провести регистрацию учащихся на сайте «Билет в будущее».
4.2. собрать согласия на обработку персональных данных до 10.09.2023 года.
4.3. контролировать своевременность прохождения тестирования на сайте проекта 
«Билет в будущее».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 1 Т. А. Шевченко

С приказом ознакомлена:


		2024-02-19T16:11:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"




